編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

立成工程顧問有限公司 111.07.29 111.07.19~112.12.31 60,000 1 1. 高樹鄉廣福村泰福農路改善工程 2,546,934 4%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

宇真工程顧問有限公司 111.07.29 111.07.19~112.12.31 60,000 4

1. 高樹鄉鹽樹村分23旁農路改善工程

2. 賽嘉村往飛行場方向農路及支線農路改

善工程

3. 瑪家三和路旁農路改善工程

4. 瑪家玉泉興愛段農路改善工程

14,900,000 25%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 111.07.29 111.07.19~112.12.31 60,000 2

1. 里港土庫東榮與林仔頭及載興磚仔農路

改善工程

2. 德文往禱告山及相助巷農路改善工程

9,279,558 15%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

閎億工程顧問有限公司 111.07.29 111.07.19~112.12.31 60,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

睿泰工程顧問有限公司 111.07.29 111.07.19~112.12.31 60,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 111.07.29 111.07.19~112.12.31 60,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 111.06.08 111.06.08~112.12.31 80,000 1 1. 高中里部落崩塌排水二期工程 4,500,000 6%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 111.06.08 111.06.08~112.12.31 80,000 1
1. 扇平林道4.8K、往鳳崗林道上下邊坡排

水及扇平二號橋上下游野溪災害復建工程
36,361,174 45%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

森堡工程技術顧問有限公司 111.06.08 111.06.08~112.12.31 80,000 3

1. 木梓里茄苳湖段184等地號旁野溪整治

改善工程

2. 新威段870等地號旁野溪護岸工程

3. 百葉巷11號下方野溪整治工程

15,300,000 19%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 111.06.08 111.06.08~112.12.31 80,000 4

1. 菜公野溪整治二期工程

2. 久菜崙野溪整治工程

3. 橫山野溪整治工程

4. 溝坪芒仔林溝野溪整治二期工程

19,500,000 24%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

112年度水土保持局臺南分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊
統計至：112/01/04止

3
111-112年度高雄市水土保持工程委託設

計監造(A)

高雄市那瑪夏區、桃源區、甲仙區、六龜

區、茂林區、美濃區、杉林區或機關指定

區域。

4

4
111-112年度高雄市水土保持工程委託設

計監造(B)

高雄市旗山區、內門區、田寮區、阿蓮

區、岡山區、燕巢區、大樹區、大社區、

仁武區或機關指定區域。

4

1
111-112年度屏東縣農路、滯洪保水及生

產道路工程委託設計監造技術服務A

屏東縣里港鄉、高樹鄉、九如鄉、鹽埔

鄉、屏東市、長治鄉、麟洛鄉、內埔鄉、

萬巒鄉、萬丹鄉、竹田鄉、潮州鄉、新園

鄉、三地門鄉、霧台鄉、瑪家鄉、泰武

鄉、來義鄉、崁頂鄉、東港鎮、南州鄉、

新埤鄉或機關指定其它區域等

5

2
111-112年度屏東縣農路、滯洪保水及生

產道路工程委託設計監造技術服務B

屏東縣崁頂鄉、東港鎮、南州鄉、新埤

鄉、林邊鄉、佳冬鄉、枋寮鄉、枋山鄉、

琉球鄉、車城鄉、恆春鎮、春日鄉、獅子

鄉、滿州鄉、牡丹鄉或機關指定其它區域

等

5

剴盛工程顧問有限公司 111.06.08 111.06.08~112.12.31 80,000 3

1. 橫山國小後方排水改善工程

2. 崁頂10-1號前崩塌處理及排水改善工

程

3. 濁水坑野溪整治二期工程

11,835,010 15%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

森堡工程技術顧問有限公司 111.06.08 111.06.08~112.12.31 80,000 4

1. 墩仔腳野溪整治工程

2. 狗屎坑野溪整治五期工程

3. 龍潭27號下方野溪整治工程

4. 東勢埔段448-2等地號旁野溪整治工程

14,598,853 18%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 111.03.01 111.03.01~112.01.31 48,180 8

1. 梓官區信義路、大舍北路3巷及同安里

道路排水改善工程

2. 橋頭區1114公園環境改善工程

3. 橋頭區鹽田路62巷道路及排水改善工

程

4. 阿蓮區復安社區北極殿周邊環境改善工

程

5. 內門區永吉里春園公園及溝坪里社區公

園環境改善工程

6. 內門區明山巷及龍山巷道路面改善及乾

清宮謝府元帥廟環境改善工程

7. 田寮區三和里西湖宮周邊環境改善工程

29,005,465 60%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 111.03.01 111.03.01~112.01.31 48,180 8

1. 岡山區小崗山邊坡穩定及排水改善工程

2. 岡山區白米里護岸牆面美化工程

3. 彌陀區濟山宮及開漳聖王府環境改善工

程

4. 旗山區南洲里隴江宮環境改善工程

5. 六龜區寶來里福龍宮環境改善工程

6. 杉林區木梓里北辰宮及玄龍宮環境改善

工程

7. 竹林休閒農業區往瞭望台道路改善工程

8. 竹林休閒農業區往高中道路改善工程

31,685,944 66%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

將暐工程技術顧問有限公司 111.03.01 111.03.01~112.01.31 48,180 7

1. 路竹區大仁路、環球路及樹人段排水改

善工程

2. 路竹區新圍段及福善段排水改善工程

3. 路竹區竹滬里華山段排水改善工程

4. 旗山區代天府、純陽宮與地皇宮環境改

善工程

5. 內豐社區排水、內興農塘邊坡及竹峰宮

周邊環境改善工程

6. 旗山區紫雲堂及杉林區龍鳳寺周邊環境

改善工程

7. 美濃區五穀宮周邊環境改善工程

33,366,974 69%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 111.03.01 111.03.01~112.01.31 48,180 1
1. 北門區雙春里南2支線社區道路周邊改

善工程
8,816,752 18%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

將暐工程技術顧問有限公司 111.03.01 111.03.01~112.01.31 48,180 6

1. 玉井區層林里龍聖宮後方擋土牆修復工

程

2. 大內區曲溪里庄內道路改善工程

3. 學甲區三慶里關懷中心周邊環境改善工

程

4. 仁德區中洲里中生社區民眾集會場環境

改善工程

5. 歸仁區歸南里排水改善工程

6. 龍崎區龍船里埤塘周邊水環境改善工程

12,754,785 26%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

宏典工程顧問有限公司 111.03.01 111.03.01~112.01.31 48,180 4

1. 龍崎區龍船里紫竹寺周邊排水改善工程

2. 後壁區嘉苳里下茄苳泰安宮周邊環境改

善工程

3. 大內區曲溪里萬善祠周邊道路改善工程

4. 南化區北平里站長公園周邊環境改善工

程

15,752,434 33%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

5
111-112年度高雄市農村再生工程委託設

計監造技術服務
高雄市地區及其他甲方指定區域 5

6
111-112年度台南市農村再生工程委託設

計監造技術服務
台南市地區及其它甲方指定區域 4

4
111-112年度高雄市水土保持工程委託設

計監造(B)

高雄市旗山區、內門區、田寮區、阿蓮

區、岡山區、燕巢區、大樹區、大社區、

仁武區或機關指定區域。

4

宇真工程顧問有限公司 110.12.03 110.12.03~112.08.31 100,000 2
1. 內寮溪支流野溪整治二期工程

2. 富山段泰武橋下游野溪治理工程
14,800,000 15%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 110.12.03 110.12.03~112.08.31 100,000 2
1. 古樓段1994等地號旁坑溝治理工程

2. 佳暮部落邊坡及道路改善工程
20,509,308 21%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立成工程顧問有限公司 110.12.08 110.12.08~112.08.31 6,300 11

1. 牛埔里苦苓湖溪野溪整治工程

2. 龍船里埤仔野溪整治工程

3. 石梯野溪整治二期工程

4. 土崎里烏樹林野溪護岸整治工程

5. 崎頂里石梯野溪整治工程

6. 水口野溪護岸補強工程

7. 玉潭野溪整治維護工程

8. 南化中坑段野溪整治工程

9. 玉井區沙田里沙子田段762、763等地

號野溪治理延續工程

10. 倒松仔八卦瑤段野溪整治二期工程

11. 南化水庫832崩塌地及下方河道改善

工程

52,977,280 841%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

山林技術顧問有限公司 110.12.08 110.12.08~112.08.31 6,300 10

1. 知母義段1004地號旁野溪整治工程

2. 刺桐腳旁野溪修復工程

3. 五崁野溪整治工程

4. 岡林草山野溪改善工程

5. 畜產試驗所西側邊坡排水改善工程

6. 口社寮野溪治理工程

7. 芋匏橋上下游野溪整治工程

8. 南化水庫797崩塌地排水改善工程

9. 雙彩橋下游野溪整治工程

10. 高水坑及後堀溪匯流口護岸修復工程

53,432,368 848%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

剴盛工程顧問有限公司 110.12.08 110.12.08~112.08.31 6,300 14

1. 照鏡山橋上游野溪整治五期工程

2. 大坪里大坵園野溪整治二期工程

3. 五甲段3194地號旁野溪整治工程

4. 左鎮公館橋下野溪整治二期工程

5. 長寮園無名橋上游野溪整治工程

6. 九層嶺84號旁邊坡改善工程

7. 菜寮溪支流中坑段野溪整治工程

8. 後壁溪上游野溪整治工程

9. 中坑里大溪橋上游護岸改善二期工程

10. 埤仔坑溝整治二期工程

11. 下頭溪及大坑尾段244等地號旁野溪

維護工程

12. 過嶺野溪崩塌改善工程

13. 關山九號橋下游防砂工程

14. 柯殼溪支流排水工程

74,306,839 1179%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情形

時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

7
110-112年度屏東縣水土保持工程委託設

計監造(A)

屏東縣轄內鄉鎮或其他甲方指定區域等地

區。
2

8
110-112年度臺南市南區水土保持工程委

託設計監造(C)

包含臺南市曾文溪以南地區(中西、東

區、南區、北區、安平、安南、安定、永

康、歸仁、仁德、善化、新市、新化、關

廟、龍崎、山上、左鎮、玉井及南化共

19區)或機關指定區域。

6